
KASA-TYÖPAJA
Työpajassa lapsi askartelee ikioman 

uniikin Kasan. Pajassa on tarjolla valmiita 
koristeita sekä runsaasti tilaa omalle 

mielikuvitukselle. 

Työpaja sopii niin rauhallisille kuin 
nopeillekin askartelijoille. Askarteluaika 

on 15–60 minuuttia – riippuen siitä, kuinka 
kauan lapsi haluaa koristella hahmoa.

Sopii yli 1-vuotiaille lapsille – pienimmät 
askartelevat aikuisen kanssa.

Do-It-Yourself



KASA-TYÖPAJAN OHJE

Anna lapsen mielikuvituksen johtaa askartelua. Aikuinen voi auttaa pientä lasta 
leikkaamisessa ja liimaamisessa, mutta lapsi saa tehdä valinnat ja päättää esimerkiksi, 
mihin kohtaan silmät ja nenä tulevat. Silmät saavat olla ylhäällä tai alhaalla, katsoa eri 
suuntiin – tai niitä voi olla vaikka kolme! Kaikki Kasat ovat yhtä oikeanlaisia ja ihania. 



IDEOITA TYÖPAJAN POHJUSTUKSEEN
Ennen työpajaa lasten mielikuvitusta voi tukea lukemalla Kasa-kirjoja 
tai keskustelemalla lasten kanssa Kasasta.  

KAIKENIKÄISILLE 
•	 Myrskyssä Kasaan lentää katkenneita oksia, syksyllä siihen leijailee kirjavia lehtiä ja 

talvella Kasan päälle sataa paksu kerros lunta. 

•	 Kasassa on milloin mitäkin. 

•	 Kasa voi olla minkä muotoinen ja värinen tahansa. 

•	 Kasalla on silmät ja pieni kaarnanpala nenänä. 

•	 Kasasta löytyy metsässä olevia asioita. Mitä kaikkea Kasasta voi löytyä? 
 
-Kauniita keppejä, pulleita käpyjä, limaisia sieniä, herkullisia marjoja, kiehtovia 
kiviä, pehmeää sammalta, oravan piilottamia tammenterhoja, piikikkäitä 
havunneulasia, säihkyviä kukkasia, rapisevia lehtiä, kuivia korsia, heiluvia heiniä, 
pikkiriikkisiä siemeniä, eläinten papanoita ja joskus jopa eläimiä! 

 
TEEMOJA ISOMMILLE LAPSILLE 

•	 Kuka asuu Kasassa?  Siilit nukkuvat talviunta lehtikasoissa. Lehtien suojassa 
viihtyy myös monenlaisia pikku mönkiäisiä, kuten leppäkerttuja, matoja ja 
kovakuoriaisia. Satujen maailmassa Kasassa voi asua myös lohikäärmeen poikanen 
tai vaikkapa pikkuruinen peikko. Kuka asuu sinun Kasassasi? Asukas piirretään 
ennen koristelua.  

•	 O-ou, Roskakasa! Roskat eivät kuulu luontoon, mutta valitettavasti Kasasta 
löytyy joskus myös roskia. Millaisia roskia sinun Kasastasi löytyy? Onko Kasaan 
eksynyt jonkun kadonnut pipo, rikkinäisiä hiekkaleluja, kirjavia karkkipapereita vai 
jotain ihan muuta? Mitenköhän roskat ovat päätyneet Kasaan? Roskat toteutetaan 
koristeiden sekaan piirtämällä.   
 
 
 
 
 



KASAN KAARNANENIÄ (Löytyvät lopusta)

KORISTEITA voi leikata esimerkiksi 
avattujen lahjojen kääreistä ja naruista sekä 
askartelusta ylijääneistä pahvinreunoista 
ja langanpätkistä. Jos haluat nopeuttaa 
leikkaamista, laita monta paperia 
päällekkäin. Lehdet ja suorat tikut ovat 
nopeita leikata, mutta voit leikata myös 
monimutkaisempia muotoja, kuten kukkia 
ja haaraisia oksia. 

TARVIKKEET 
•	 erivärisiä A4-papereita
•	 lasten saksia
•	 liimapuikkoja
•	 lasten värikyniä 
•	 valmiiksi leikattuja silmiä (isommat lapset voivat myös itse leikata)
•	 valmiiksi leikattuja kaarnaneniä (isommat lapset voivat myös itse leikata)
•	 valmiiksi leikattuja koristeita

KASAN SILMIÄ 
(Löytyvät seuraavalta sivulta)






